1. loquitur illa redi et immunitum  
 ex causulis. Si a potuit rede adiu-  
 tatur. solidi viri redi dñm dñm.  
 et potuit illi q[uod] immunitum. Si  
 a transdixerit illum pecunia sua et  
 possidet illi immuni g[ra]u[er]a ui-  
 ua et maledicta redi illi et p[ro]p[ter] bonore  
 et vincere redi illi immunita. Osti-  
 u[er]a regnum et tenet suum et  
 claudat g[ra]u[er]a et immunita. Deinceps lug-  
 bulem ait fortior. Et[em] p[ro]p[ter] deinceps  
 luna si transal illi. At[em] mandati a  
 lumen pampom et p[ro]p[ter] in opiam illi  
 et dimittat illi naem. De pecunia  
 p[ro]p[ter] fecim et manu et ab leonida illa  
 ubi lapide in portu sone che-  
 aux cum i p[re]ceptis aliam  
 p[ro]p[ter] magis q[uod] aux. Legit de  
 molina in luna paup[er] et p[ro]p[ter] ex-  
 erabat transalum p[ro]p[ter] p[er] illi malo-  
 clemolima nra et laudat p[ro]p[ter]  
 g[ra]m h[ab]et q[uod] pup illa seminans  
 et p[er] ea celungit et rebuit recubu-  
 tem unius et cap illorum. Suy san-  
 ti poterat et lug laudam ad illi  
 munus cum pugnabit. Vir bon[us]  
 sed facit primo suo et q[uod] poterit su-  
 ficit et inquit q[uod] g[ra]m sicut illo  
 ril ne obliuiscam. ded. n. p[ro]p[ter] etiam  
 sua. Ac p[er]missio fugit p[er]d[er]it et  
 mundus bona illa repulsa sicut  
 ascensio p[er]d[er]it inq[ui]t seni[us] deum  
 queo lacuante se. Vir p[er]mittat  
 de p[er]missio suo. et p[ro]p[ter] reuicti-  
 am. Edictebat ab eo. Ac p[er]missio  
 nichil una illas poterit diligenter  
 mouit illas en fluctu[m] maris.  
 viros preces g[ra]u[er]a m[ar]gine feci.  
 et uagari in g[ra]u[er]a. acutu. p[er]co-  
 n[er] gredient manata da. iader in  
 p[er]missione nec. et q[uod] conatur mil-  
 ta age uicid[er]i. mundus. Recep-  
 prim sed m[ar]tire tuar[er] et arceder[er]  
 ne iudicis. Iusti uite hoim aq[ue].

2. p[er]mis. tunc uolumen et domini p[ro]p[ter]  
 est tunc modine. O felix e[st] in me p[ro]p[ter]  
 auxiliu regnie asserit q[uod] o[ste]ns  
 plaudite i p[ro]p[ter] regne hi domini. O mi-  
 num p[ro]p[ter] magno est placeat. et p[ro]p[ter]  
 um p[er]gumentos n[on] audies. v[er]a  
 nos hospitand[er] de domo id numer  
 et in hospitali n[on] fiduciar[er] ageris  
 aperte et hospitali et palce i p[ro]p[ter]  
 burgos. et ad h[ab] amara audier[er].  
 tu[er] i p[ro]p[ter] regne et regna h[ab] hor  
 h[ab]ita senium. correptio domi et i  
 p[ro]p[ter]um senatores. **(XXX)**  
 3. Qui diligat filii cuius aliud natu[er] ille.  
 li flagilla in letat[er] in nouissimo suo.  
 et n[on] p[er]petr[er] primos hostias. Q[uod] deec-  
 tuma lumen laudat in illo. et in me  
 dio domino[rum] in illo gloria. Q[uod] do-  
 cetur filius in zelum lumen immi-  
 nitudo amicorum gloria in illo. odi-  
 um ab p[er] illis. et q[uod] a ed mortu[er].  
 filium n[on] religat sibi p[er] le[on]i m[ar]ta su-  
 a m[ar]t[er] regalis est in ipso. in obitu  
 suo si ab filiis nec filius est  
 cora numerat. Reliqui et decessore  
 domini s[unt] amicos et amici reddi  
 tem g[ra]m. Q[uod] ait filius colliga  
 bit alia tua. et p[er] ea uocem  
 turbat m[ar]la. et quod id omnia  
 euad durius. et filius remissus cu-  
 adit ipso. lata filii et paucitate  
 refacere. inde et co et multib[us] te.  
 Non uideat illi ne debeat. et in  
 non ultimo obliuiscatur decessum  
 H[ab] deo illi potestate in uictu[m]  
 et uideat cogitare illius. Cur  
 na terque est inuicem. et tate  
 lata est dum infant[er] et ne forte i-  
 diuit et in uideat. et ent et dolor  
 aie. xxx filius tuu[er] et opare i illo.  
 ne in turpitudine illius et fundans.